
Zhotovitel: Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o.,                         Strojírenská 4/7, 586 01 Jihlava

www.agroprojektjihlava.cz, agroprojekt@agroprojektjihlava.cz, +420 567 210 066

OPRAVA CHODNÍKŮ V MÁCHOVĚ ULICI
V DAČICÍCH

DOKUMENTACE PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

Obsah:   A. Průvodní zpráva
Zodp. projektant:
              Ing. Fr. Kavina

Místo:
                k.ú. Dačice 624 403

Zak. číslo:
                     19 004 03

Investor:
                Město Dačice, Krajířova 27, Dačice I, 380 13 Dačice

Paré: 
       

http://www.agroprojektjihlava.cz/
mailto:agroprojekt@agroprojektjihlava.cz


Akce: Oprava chodníků v Máchově ulici v Dačicích
Investor: Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I
Místo: k. ú. 624 403 Dačice
Stupeň: Dokumentace pro ohlášení stavby.

A. Průvodní zpráva

A.1 Identifikační údaje
A.1.1 Údaje o stavbě

a) název stavby Oprava chodníků v Máchově ulici v Dačicích
b) místo stavby

Město: Dačice, Jihočeský kraj, okres Jindřichův Hradec

Katastrální územní: k.ú. 624 403

Pozemek: p. č. 2429/15, p. č. 2705/8

c) předmět projektové dokumentace Vzhledem k plánované rekonstrukci teplovodů vedoucích 
pod stávajícími chodníky, které jsou v nevyhovujícím stavu, 
bylo přistoupeno k jejich opravě.

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla

Investor: Město Dačice

Krajířova 27, 380 13 Dačice I

IČO: 00246476

Oprávněná osoba: Ing. Jiří Baštář – místostarosta

mob: 602 528 755

tel: 384 401 266

V technických záležitostech: Bc. Monika Nováková, Tel: 384 401 227, 
 e-mail: majetek@dacice.cz

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

a) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla

Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o.
Strojírenská 4/7, 586 01 Jihlava
tel. 56 721 00 66, fax. 567 210 249
IČO: 49 97 44 24
DIČ: CZ 49 97 44 24
e-mail: agroprojekt@agroprojektjihlava.cz

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla ... 

Ing. František Kavina, Užhorodská 610/6, 586 01 Jihlava 
Autorizace: 1001088
Specializace autorizace: ID00 - dopravní stavby

 IP00 - pozemní stavby

c) jméno a příjmení projektantů jednotlivých částí ...

- zodpovědný projektant Ing. František Kavina
- zpracovatel Mišoňová Klára

A.1.4 Údaje o budoucích vlastnících a správcích
a) seznam právnických a fyzických osob, které převezmou jednotlivé stavební objekty a 
provozní soubory po jejich dokončení do vlastnictví a osob, které je budou spravovat na 
základě smluv či jiných právních dokumentů

Město Dačice, Krajířova 27, Dačice I, 380 01 Dačice

b) způsob užívání jednotlivých objektů stavby
Celá stavba je nevýrobního charakteru a bude sloužit jako veřejné pěší komunikace, ve 

mailto:agroprojekt@agroprojektjihlava.cz


správě a majetku investora.

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
IO 101 – Oprava chodníků

A.3 Seznam vstupních podkladů

 Digitální katastrální mapa
 Informativní průběh stávajících inženýrských sítí
 Informativní výpisy z KN
 Polohopisné a výškopisné zaměření
 Konzultace s investorem
 Základní stavebně-technický průzkum

Rozsah PD je připraven dle přílohy č. 5 k výhlášce č. 146/2008 Sb. ze sbírky zákonů č. 251/2018.

„Rozsah a obsah projektové dokumentace staveb dálnic, silnic, místních komunikací a veřejně přístupových 
účelových komunikací pro ohlášení stavby uvedené v §104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo 
pro vydání stavebního povolení.“

Upozornění:

Je nutné brát na zřetel poznámky a upozornění na jednotlivých výkresech. Tato projektová 
dokumentace nemá povahu projektu pro realizaci stavby. Projektant nepřebírá zodpovědnost 
za realizaci stavby na základě této dokumentace.

Vypracovala:  Klára Mišoňová

V Jihlavě, březen 2019


